№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 HEX-PROG_02_12_M Гексагон: Драйвер принтеров этикеток (подписка 12 месяцев) 1 шт 3 750,00 3 750,00

Итого: 3 750,00
В т.ч. НДС (20%): 625,00

Итого с НДС: 3 750,00
Всего наименований 1, на сумму 3 750,00 RUB
Три тысячи семьсот пятьдесят рублей 00 копеек